                                                    上海圭步信息科技有限公司
产品订货号 流量计型号 产品说明
967200000 EFM-RS/C-100/250 一体式流量计 DN100-250mm 管道
967200001 EFM-RS/C-300/600 一体式流量计 DN300-600mm 管道
967200002 EFM-RS/C-100/250-1 分体式流量计 DN100-250mm 管道
967200003 EFM-RS/C-300/600-1 分体式流量计 DN300-600mm 管道
                      上海圭步信息科技有限公司
“
云
”

                                                    上海圭步信息科技有限公司
 3
3.选型和订货号
EFM-RS/C-100/250-1
EFM- 热式气体质量流量计
RS 表示热式流量计
/C 安装形式=插入式
适用管直径
100/250 DN100-250
300/600 DN300-600
表头结构 -1 分体式
没有 一体式
产品订货号 流量计型号 产品说明
967200000 EFM-RS/C-100/250 一体式流量计 DN100-250mm 管道
967200001 EFM-RS/C-300/600 一体式流量计 DN300-600mm 管道
967200002 EFM-RS/C-100/250-1 分体式流量计 DN100-250mm 管道
967200003 EFM-RS/C-300/600-1 分体式流量计 DN300-600mm 管道
                                                    上海圭步信息科技有限公司
 4
4.安装与连接
  如果仪表安装在室外，建议加装仪表遮阳罩，避免日晒、雨淋。